Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений  культуры М.О «Шептуховский сельсовет» и членов их семей за период
с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципаль-ной службы в Администра-ции  Шептуховского сельсовета Кореневского района, представившего сведения
	Наименование должности лица, замещающего должность муниципальной службы  Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района, представившего сведения
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Деклари-рованный годовой доход за 2021 г.

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка* 

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Гусева Надежда Павловна
	Директор МКУК «Сафоновский СДК»
	земельный участок 

квартира

квартира 

квартира
квартира

нежилое строение
	Индивидуальная 

Индивидуальная 
Общая совместная

Общая долевая (1/2)
Общая долевая (1/2)

Индивидуальная
	3000
150,8

72,4
35,8
46,8

222,4
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль HYUNDAI GRETA
	617 811,02
	нет

	
	Супруг
	
	квартира

квартира 

квартира
	Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)

Общая долевая (1/2)
	46,8
72,4

35,8
	Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	517 652,72
	нет

	2
	Муронова Анна Владимировна
	Директор МКУК «Шептуховский СДК»
	нет
	нет
	нет
	нет


	Жилой дом

Земельный участок
	80,5

5000
	Россия

Россия
	нет
	414 910,03
	нет



	
	Супруг 
	
	Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок (пай)
	Индивидуальная 

Индивидуальная

Общая долевая (6/1728)
	80,5

5000

15754000
	Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль РЕНО-ЛОГАН SR
Легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 212300-55 
	666 112,19
	нет

	7
	Ткачёва Анастасия Сергеевна
	Директор МКУК «Плодосовхозский СДК»
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
Земельный участок


	63,7

5000


	Россия
Россия


	нет
	275 783,0
	нет



* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего  должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
